別紙様式３（Ⅾｘ－ＮＥＸＴ夢：アイデア提案書）

Ｄｘ－ＮＥＸＴ熊本理事長 本間　里見　様

             郵便番号
住所
氏名

  共同提案の場合は、提案代表者の氏名を記入してください。
   団体で提案する場合は、団体の名称、団体の
   代表者の肩書・氏名を記入してください。

Ⅾｘ－ＮＥＸＴ夢コンテスト アイデア提案書
Ｄｘ－ＮＥＸＴ夢コンテストに関するアイデアを、下記のとおり提案します。
記
1. アイデア名

2. アイデアの内容
別紙｢アイデア説明書｣のとおり

3. 提案の形態
(区分1)と(区分2)それぞれ該当するものを○で囲んでください。
	区分1
	小学生    中学生     高校生     その他（          ）

	区分2
	単独提案          共同提案（　　　　　人）

（注）1人でアイデアを考えて提案する場合は「単独提案」の方を、また、友達と一緒にアイデアを考えて提案する場合や、学校のクラブなど団体で提案する場合は、「共同提案」の方を○で囲み、合計人数を記入してください。

4. 提案者(共同提案の場合は提案代表者)の氏名、連絡先等
	(フリガナ)
氏    名

	自  宅
	(フリガナ)
住    所
	〒

	電話番号

	団　体
	(フリガナ)
団　体　名

	(フリガナ)
所 在 地
	〒

	電話番号等
	電話：                               FAX：

7